
 

Uchwała Nr XIV/100/2011 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 26 września 2011 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 rok  

 

                                      Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211,  art. 235, art. 

236, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.)   

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r. p.n. 

„PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2011 ROK”  poprzez zwiększenie planu dochodów budżetu 

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały . 

 

§ 2 

Dokonać zmiany w tabeli nr 1c do Uchwały Budżetowej Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r. p.n. 

„DOCHODY związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2011 rok”  zgodnie z tabelą nr 1a do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 3 

Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r. p.n. 

„PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2011 ROK”  poprzez zwiększenie i zmniejszenie  planu 

wydatków budżetu zgodnie z tabelą  nr 2 do niniejszej Uchwały . 

 

§ 4 

Dokonać zmiany w tabeli nr 2c do Uchwały Budżetowej Nr III/15/10 z dnia 28 grudnia 2010r. p.n. 

„WYDATKI związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2011 rok” zgodnie z tabelą  nr 2a do niniejszej 

Uchwały . 

§ 5 

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2011 rok zamyka się: 
po stronie dochodów kwotą 17 273 513,46 zł 

 w tym: 

  - dochody bieżące w kwocie 15 600 471,46 zł  

  - dochody majątkowe w kwocie 1 673 042,00 zł 

po stronie wydatków kwotą 18 965 139,03 zł  

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 15 234 103,84 zł  

  - wydatki majątkowe w kwocie 3 731 035,19 zł . 

 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


